Stawiski, dnia 27 lipca 2015 roku
Zamawiajacy:
GMINA STAWISKI
Plac Wolnosci 13/15
18-520 Stawiski
Do wszystkich Wykonawcow
Nrpost.: RE271.1.2015

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Ustuge bankowq dotyczqcq udzielenia kredytu konsolidacyjnego
z preieznaczeniem na splate wezesniej zaciggnietych zobowigzan 7 tytulu kredytow
opublikowanego w BZP pod numerem 181672 - 2015 dnia 17.07.201 5~

Burmistrz Stawisk, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r,
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 z p6ézn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan

dotyczacych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1. Czy Gmina dysponuje opinig RIO o mozliwosci splaty przedmiotowego kredytu, a jezeli nie
dysponuje to czy wyrazi zgode na uzaleznienie uruchomienia kredytu od przedstawienia pozytywnej opinii
RIO o mozliwosci splaty przedmiotowego kredytu.

Odpowiedi: Gmina na dzien dzisiejszy nie dysponuje opiniq o mozliwosci splaty kredytu
konsolidacyjnego, jednoczesnie wyrazamy zgode na uruchomienia kredytu po przedlozeniu powyzszej
opinii.

Pytanie 2. W SIWZ brak jest wskazania w przedmiocie odsetek za ewentualne opoznienie w splacie kredytu.
zatem jak Zamawiajacy przewiduje / czy w wysokosci odsetek ustawowych, czy w wysokosdci i na
zasadach obowigzujacych u wykonawcy?

Odpowiedz: Za ewentualne opéznienie w splacie kredytu nalezy liczy¢ odsetki ustawowe.

Pytanie 3. Prosba o przekazanie informacji o posiadanych udziatach lub akcjach spotek prawa handlowego,
udzielonych  porgczeniach i  gwarancjach,  realizowanych inwestycjach  finansowanych 1
wspotfinansowanych z UE.

Odpowiedz: Gmina nie posiada udzialéw i akcji w spétkach prawa handlowego. Gmina udzielila
porgczenia dla Fundacji Kraina Miekiem Plyngca. W chwili obecnej Gmina realizuje jedng inwestycje
wspdtfinansowanq z UE pn. Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski.

Pytanie 4. Czy podmiot dysponujacy funduszami pochodzacymi z budzetu UE nie odwolat przekazania
srodkow lub nie zazadat zwrotu $rodkéw juz przekazanych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie S. Czy Gmina posiada zobowigzania z tytutu obligacji, wykupu wierzytelnosci, factoringu, leasingu,
zobowigzania zwigzku wspottworzonego przez jst oraz wynikajace z uméw o partnerstwie publiczno-
prywatnym, zadtuzenie z tytulu uméw z odroczonym terminem platmosci dhuzszym niz 1 rok — jedli tak
prosimy o podanie kwot zadluzenia, dat wygasniecia zobowigzania, harmonogram splat, wysoko$é rat.
Odpowiedz: Odpowied? na to pyianie znajduje si¢ na stronie 5 zalqeznika do niniejszych odpowiedzi —
Formularz kienia.

Pytanie 6. Udostepnienie zestawienia posiadanych kredytow, pozyczek wraz z informacja o wysokosci
aktualnego zadluzenia z tytulu poszczegdlnych zobowiazan.
Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie znajduje si¢ na stronie 5 zalgeznika do niniejszych odpowiedzi —
Formularz klienta.



Pytanie 7. Czy Gmina udzielala porgezen, gwarancji innym podmiotom — jesli tak to komu i na jaka kwote,
do kiedy?
Odpowiedz: OdpowiedZ na to pytanie znajduje si¢ na stronie 5 zalgcznika do niniejszych odpowiedzi —
Formularz klienta.

Pytanie 8. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zlozenia w Banku oswiadczenia o poddaniu sie
egzekucji w zakresie roszczen wynikajgcych z umowy kredytu i wystawionego weksla w trybie art. 777 §1
pkt 5 kpc?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy na wekslu i na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika Gminy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona konrasygnata Skarbnika Gminy ?
Odpowiedi: Tak

Pytanie 11. Czy w przypadku zamiaru wczesniejszej splaty kredytu Zamawiajacy poinformuje Bank o
zamiarze wczesniejszej splaty wraz ze wskazaniem planowanej splaty?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczania dokumentéw do oceny sytuacji spoleczno-
finansowej w okresie kredytowania, tj. rocznych sprawozdan finansowych z wykonania budzetu w terminie
do kofica miesigca nastgpujacego po ich sporzadzeniu oraz opinii RIO do sprawozdan finansowych w
okresie prowadzenia przez Bank obstugi kredytu Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 13. Czy na moment uruchomienia Zamawiajgcy przediozy aktualne nie starsze niz 1 miesiac
zaswiadczenie z ZUS 1 US?
Odpowiedz: 7Tak
Ponadto Zamawiajagcy informuje, iz Wykonawca zwrocit sie do Zamawiajgcego w formie
formularza o wyjasnienie tresci specyfikacji. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Zamawiajgcy wyjasnia tre$¢ zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zaméwienia w zataczniku
do niniejszych odpowiedzi.

W pozostatym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.

Krzysztof Rafalowski

W zalaczeniu:

1) Formularz klienta — zapytania wraz z wyjasnieniami.

2) Wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z Gming Stawiski.

3) Statut Giny Stawiski.

4) Zaswiadczenie o wyborze Burmistrza Stawisk.

5) Uchwata o powotaniu Skarbnika Gminy Stawiski.

6) Uchwata Nr 11-00311-26/14 Skladu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Bialymstoku z dnia 27.11.2014r. w sprawie wyrazenia opinii o projekcie uchwaly w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2015-2022.



